8,86 TRY Komisyon : 6,04 TRY
Gönderilen EFT Tutarı : 96.000,00 TRY BSMV : 0,30 TRY
Masraf Hesabı : 67290670 - 5001
96.000,00 TRY tutarında Eft işleminin yapılmasını, Bu işlem için
tarafıma bildirilen 8,86 TRY masraf alınmasını talep ederim.

Hesabınızdan 96.008,86 TL (Yalnız DOKSANALTIBİNSEKİZTLSEKSENALTIKR) Çekilmiştir.
12/02/2024-14:35:52 EFTTGIDD INTERNET

Saygılarımızla
T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş.

İNTERNET ŞUBESİ

Taraflar arasında tüm uyuşmazlıklarda, Banka'nın defter kayıtları ve belgeleri,müstenitli olsun olmasın, kesin ve aksi ileri sürülemez delil niteliğindedir.